..1.119.2015 Lublin, dn. 25.01.2016 r.

Odpowiedzi na zapytania
oraz zmiana tresci SIWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zakup sprzetu multimedialnego,

l- Prezydent Miasta Lublin informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu wplynety
nastepujgce zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby przylacze PS1 opisane w punkcie 3.6.3. miato
mozliwo$¢ obstugi rozdzielczosci do 1920x12007? Wyzsze rozdzielczosci wejsciowe nie
spowodujg poprawy jakosci obrazu, gdyz wymagany projektor ma rozdzielczosé
rzeczywistg 1920x1200.

Odpowied?:
Zamawiajacy informuje, iz dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29

stycznia 2004r. Prawo zamoéwiers publicznych (tj. Dz. U z 2015r. poz. 2164) zmienia
tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia — poprzez rezygnacje z zakupu
przytacza oznaczonego symbolem PS1.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby przytacze PS1 opisane w punkcie 3.6.3. miato
mozliwo$¢ przesytu sygnatu do 60m? Podane wymiary sali i mozliwoéci poprowadzenia
drogi toru sygnatowego wskazujg na to, ze odlegtos¢ pomigdzy przytaczem a projektorem

nie przekroczy 60m.

Odpowiedz:
Zamawiajgey informuje, iz dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn, 29

stycznia 2004r. Prawo zamodwien publicznych (tj. Dz. U z 2015r. poz. 2164) zmienia
tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia — poprzez rezygnacje z zakupu
przytacza oznaczonego symbolem PS1.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza zamontowanie projektora (oznaczenie P1 na rzucie

ideowym) w innym miejscu, np. na przeciwlegtej scianie nad trybung przy zachowaniu
podanej wielkosci oraz usytuowania ekranu projekcyjnego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29
stycznia 2004r, Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U z 2015r. poz. 2164) zmienia
tre§¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia — poprzez rezygnacje z instalacji
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projektora.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaproponowanie projektora posiadajgcego technologie
wyswietlania DLP 1-chip?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy informuje, iz dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia

2004r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U z 2015r. poz. 2164) zmienia tres$é
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w zakresie technologii wyswietlania.

Jech i Swietl

byio:
3LCD lub 3DLP (DLP 3-chip)

jest: ,
DLP lub 3DLP lub LCD lub 3LCD

Pytanie nr 5

Pytanie dot. 3.6.2. urzgdzenie — projektor multimedialny (oznaczanie na rzucie ,P1") poz.
rozdzielczos$¢ rzeczywista obrazu: min. WUXGA (1920x1200).

Czy zamawiajgcy w przypadku tego parametru miat na mysli rozdzielczo$¢ natywng
obrazu min. WUXGA (1920x1200) dla wszystkich rodzajéw sygnatéw komputerowych?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz przez zapis: ,rozdzielczo$¢ rzeczywista obrazu: min.

WUXGA (1920x1200)" rozumie natywna rozdzielczo$é projektora.

Wobec powyZzszego wykluczone jest zatem takie rozwigzanie, gdzie do projektora
dostarczony jest sygnat w rozdzielczosci WUXGA, ale sam projektor redukuje jg do
mniejszej i w mniejszej wyswietla.

"- Ponadto Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo

zamoéwiert publicznych (t.j. Dz. U z 2015r. poz. 2164) zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia

a) pkt. 3.2. otrzymuje brzmienie:
.3.2. Okreslenie przedmiotu oraz wielkosci lub zakresu zaméwienia zakup sprzetu

multimedialnego, w tym:
3.2.1. dostawa projektora multimediainego dla Zespotu Szkét Nr 12 przy

ul. Stawinkowskiej 50 w Lublinie.”;

b) pkt. 3.3. otrzymuje brzmienie:
,CPV — 38 65 21 00 — 1 Projektory”;

¢) pkt. 3.5 podlega wykresieniu,
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d) pkt. 11. otrzymuje brzmienie:

,11. Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert.

11.1. Oferty nalezy sktadaé w Biurze Zamoéwieri Publicznych Urzedu Miasta - Lublin, Plac
Litewski 1, pokdj nr 7.

11.2. W postepowaniu wezma udziat tylko te oferty, ktére wptyng do Zamawiajgcego do
dnia 02.02.2016 r. do godz. 10:30 na adres wskazany w pkt 11.1 Decydujgce znaczenie
dla oceny zachowania powyzszego terminu ma data i godzina wplywu oferty na adres
wskazany w pkt 11.1, a nie data jej wystania przesytkg pocztowg czy kurierska,

11.3. Otwarcie ofert nastapi w Biurze Zamoéwiery Publicznych Urzedu Miasta Lublin, PI.
Litewski 1, pokéj 302 dnia 02.02.2016 r. o godzinie 11:00.%;

e) pkt. 12.1. otrzymuje brzmienie:

.12.1. Oferta musi zawieraé¢ ostateczng sumaryczna cene obejmujgcg wszystkie koszty
zwigzane z realizacjg zadania niezbgdne do jego wykonania z uwzglednieniem
wszystkich optat i podatkéw (w tym podatek VAT w wysokosci 23 % — dotyczy podmiotu
bedacego czynnym podatnikiem podatku VAT).”;

f) pkt. 13. otrzymuje brzmienie:

,13. Opis kryteriow, ktérymi zamawiajacy bedzie sig¢ kierowat przy wyborze oferty wraz z
podaniem znaczenia tych kryteriow oraz sposobu oceny ofert.

13.1. Kryterium - Oferowana cena —waga 60 %.

13.1.1. W powyzszym kryterium oceniana bedzie cena brutto oferty. Maksymalng ilo§¢
punktéw otrzyma wykonawca, ktéry zaproponuje najnizszg cene, pozostali bedg oceniani
wg nastepujgcego wzoru:

Najnizsza cena
PC = x 100 pkt
Cena badanej oferty

13.2. Kryterium - Parametry projektora — waga 35%
13.2.1. Dla kazdego z 3 parametréw z ponizszej tabeli zostanie oddzielnie wyznaczona

najwyzsza warto$é sposréd wszystkich ocenianych ofert.

Nazwa . Waga [ilosé pkt.
Lp. parametru Opie dla parametru]
Za kazda dodatkowg godzing zywotnosci pojedynczego
1 Zywotnoéé | dostarczonego Zrodta $wiatta w trybie powyzej wymaganych 54
2000 godzin oferta otrzyma 1 punkt
Za kazdy dodatkowy ANSI lumen jasnosci powyzej
2 Jasnose wymaganych 7000 oferta otrzyma 1 punkt -
Za kazdy dodatkowy punkt kontrastu powyzej wymaganych
3 Kontrast 2100:1 oferta otrzyma 1 punkt 17

13.2.2. Wartos¢ danego parametru z ocenianej oferty zostanie odniesiona do wartosci
maksymalnej wyznaczonej zgodnie z punktem 13.2.1. Oferta w danym parametrze uzyska
punktacje wg wzoru:

(PO / PM) *W

gdzie:

PO - warto$é parametru z ocenianej oferty

PM — najwyzsza warto$¢ parametru ze wszystkich ocenianych ofert,
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W - Waga w ogo6lnej ocenie parametréw technicznych

13.2.3. W przypadku podania przez Wykonawce parametrow minimalnych dla zywotnosci,
jasnoSci oraz kontrastu w powyzszym kryterium Wykonawca uzyska 0 pkt.
13.2.4. Dla kazdej z ocenianych ofert zostang zsumowane wyniki uzyskane dla wszystkich
3 parametréw wskazanych w powyzszej tabeli. Suma ta bedzie ogéing oceng parametrow
punktowanych i oznaczona jest jako PD.

13.3. Kryterium Gwarancja — waga 5 %

13.3.1. W powyzszym kryterium oceniana bedzie ilo§é petnych miesiecy przez jakg
wykonawca obejmie przedmiot zamdéwienia. Maksymalng ilo¢ punktow otrzyma
wykonawca, ktory zaproponuje najdiuzszy okres gwarancji, pozostali beda oceniani wg
nastepujgcego wzoru;

llo$€ miesiecy z badanej oferty
PG = x 100 pkt
Najwigksza ilos¢ miesiecy

13.3.2. Minimalny okres gwarancji jaki moze zaoferowaé wykonawca to 24 miesigce.
Oferta Wykonawcy, ktéry zaproponuje okres gwarancji krotszy niz 24 miesigce, zostanie

odrzucona.
13.3.3. W przypadku podania przez wykonawce okresu gwarancji diuzszego niz 120

miesiecy do wzoru zostanie podstawiony okres 120 miesiecy.

13.4. Kazdy wykonawca bedzie oceniany w danym kryterium w skali od 0 do 100 punktéw.
taczna ilos¢ punktow otrzymanych przez wykonawce bedzie obliczana wg wzoru:
P=PC*60%+PD *35% + PG *5%

13.5. Zamawiajacy wybierze oferte, ktéra uzyska najwiekszg liczbe punktéw.”;

g} zmianie ulega zat. nr 1 — szczeg&towy opis przedmiotu zaméwienia;
h) zmianie ulega zat. nr 5 — formularz ofertowy;
i) zmianie ulega zat. nr 6 — wz6r umowy;,

i) zmianie ulega zat. nr 1 do wzoru umowy;

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

W zataczeniu aktualnie obowigzujgcy:
- zat. nr 1 - szczegdlowy opis przedmiotu zaméwienia;

- zat nr 5 — formularz ofertowy;
- zat. nr 6 — wzor umowy;
- Zzat nr 1 do wzoru umowy;
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